
Väckarklocka nr 2 

 

 

Kära vänner, 

 

Med er hjälp skickas detta fredsbrev ut till hela Europa på flera språk med vita rosor och vita 

fredsflaggor. 

 

Vi är mycket oroade över hur krigspropagandan sprids. Serbiens president Aleksandar Vucic 

sade nyligen att den västerländska propagandan syftar till att starta det stora kriget om tre eller 

fyra månader senast. Han förbereder sitt land för denna katastrof med mat, medicin och 

moraliskt stöd. 

 

Vill vi verkligen ledas in i ett tredje världskrig med många döda, förstörda städer och livlösa 

landskap? 

 

Vill vi vara tysta i dag för att inte förolämpa någon? 

 

Vill vi betala priset för denna tystnad genom att äventyra livet för nuvarande och framtida 

generationer? 

 

Vill vi tillåta att Europa först låter sig splittras och sedan frivilligt begår självmord? 

 

Vilka är beredda att göra allt som står i deras makt för att stoppa denna galenskap? 

 

Har vi någon möjlighet att sätta stopp för denna galenskap? 

 

Vi säger vår mening som människor. Vi arbetar för fred. Vårt arbete är inte politiskt 

motiverat, utan mänskligt motiverat. 

 

Politikernas fredsiver skriker till himlen. Ett exempel: En så kallad "fredskonferens" har just 

hållits i det förment neutrala Schweiz på Bürgenstock, där Ukrainas president hedrades, men 

ryssarna var inte ens inbjudna. 

 



En fredskonferens utan båda parter inblandade? Det var de facto ett krigskonspirationsmöte 

mot Ryssland. Detta gör oss inte till teoretiker av konspirationer, utan i bästa fall till 

observatörer av dem. Konspirationens utövare möttes på Bürgenstock. 

 

Vi vill påpeka att västvärldens regeringar, särskilt de som tillhör Nato, är på väg mot ett tredje 

världskrig med alla nödvändiga medel. De hotar öppet ryssarna med krig, efter att i åratal ha 

pumpat in oändliga mängder vapen och pengar i Ukraina för att landet ska kunna strida för 

västs räkning mot ryssarna. Mer än en halv miljon människor har redan förlorat sina liv i 

processen. I USA kallas detta för "den bästa investeringen för att hålla Ryssland nere", 

eftersom de inte förlorar några av sina egna soldater i processen. 

 

Det är skrämmande hur ensidiga och lögnaktiga medierna har blivit, även om de låtsas belysa 

frågorna från olika vinklar. En stor del av befolkningen tar godtroget deras förutfattade 

"åsikter" för sanning, trots att vi borde veta att krigspropaganda innebär lögner från alla håll. 

Det är skrämmande när både unga och äldre människor öppet talar för en utbyggnad av 

Bundeswehr och förespråkar ett krig mot Ryssland. 

 

Den här gången är vi tack och lov "på rätt sida". 

 

Man kan höra den här typen av samtal överallt i Tyskland just nu, oavsett om det är på tåget 

eller på ett kafé. Förstår dessa människor vad ett stort krig innebär? Inser de att det kommer 

att förstöra allt liv i generationer, att deras familjemedlemmar kan dö, särskilt som det nu 

befaras att kärnvapen och biologiska vapen också kan användas? 

 

Låt oss inte glömma: krig är krig. 

Om man är för det, är man för att döda. 

 

Det är absurt att politikerna försöker få oss att tro att vi bara kan "skapa fred med vapen". 

 

Vi skriver detta som offer som känner många människor på båda sidor och i många länder. 

 

Vi är varken höger eller vänster, särskilt som dessa termer används massivt i propagandasyfte 

av de borgerliga partierna och deras medier. Här tar vi avstånd från ALLA partier, 

uttryckligen även de "gröna", som ursprungligen kämpade för fred, mot ekonomisk tillväxt 



och mot de konventionella, ensidiga medierna. Det var vad de stod för när de grundades. I dag 

har de muterat till det värsta krigspropagandapartiet med hjälp av de medier som de brukade 

kritisera. Som ett resultat av detta har de splittrat hela miljö- och fredsrörelsen. 

 

Vissa har insett deras infiltration och övertagande, andra tror fortfarande på deras namn. 

 

Detta skapar splittring. 

 

Varför är det inte fler, framför allt akademiker, som i dag försöker få en mer heltäckande bild 

av sambanden? 

 

Vid den alternativa fredskonferensen, som ägde rum parallellt med de mäktigas möte i 

Bürgenstock, också i Schweiz, den 14 juni, gav den före detta CIA-officeren Ray McGovern 

bakgrundsinformation om hur kriget i Ukraina egentligen uppstod.  

Här är länken till hans föreläsning: https://rumble.com/v51g7sc-mutual-peace-engagement-

meeting-2024.html 

 

Detta är bara en av många tusen utbildningsvideor som bara kan hittas i kritiska medier. 

 

Varför undanhålls denna information från allmänheten? 

 

Här kommer ytterligare några ledtrådar som har bidragit till den nuvarande situationen: 

Under cirka 300 år har de olika slaviska folken medvetet spelats ut mot varandra genom 

långsiktiga planer av hemliga loger och krig har startats mellan framför allt de tysktalande 

folken och slaverna. Ett exempel är att Lenin förbereddes intellektuellt och ekonomiskt av 

väst inför revolutionen i Ryssland i början av 1900-talet och sedan smugglades in i Ryssland 

från Schweiz via Tyskland i en förseglad järnvägsvagn. 

 

"Fiendekommunismen" iscensattes medvetet av väst för att skapa en avskräckande motbild 

och på så sätt avleda uppmärksamheten från kritiken mot den exploaterande kapitalismen. 

Samtidigt skapade detta splittring bland arbetare och mellan Öst- och Västeuropa. Järnridån 

drogs framför allt upp i folks medvetande. Förhoppningarna om en stabil fred efter 

kommunismens fall, då bl.a. Warszawapakten upplöstes, har grusats på värsta tänkbara sätt. 

Tvärtemot alla överenskommelser har Nato alltmer utvidgats mot Ryssland. Varför detta? 



 

Varför säkrar inte Centraleuropa, och i synnerhet de tysktalande länderna, freden senast nu? 

 

Hotet om krig påverkar Europa. Är inte Europa i stånd att agera på eget ansvar? 

 

De tysktalande ländernas egentliga uppgift, att verka balanserande mellan öst- och 

västmentaliteten för att säkra en långsiktig fred, förhindras och har avsiktligt förhindrats av de 

krafter som kontrollerar medierna och politiken. 

 

Nu ska fred mellan européerna och de europeiska ländernas oberoende förhindras genom att 

provocera fram splittring. Slaver dödar slaver, européer dödar européer på europeisk mark. Vi 

går mot självförstörelse genom att plikttroget tjäna västvärldens maktintressen, särskilt 

USA:s, och förstöra oss själva, våra grannar och en hållbar samhällsutveckling. 

 

Befolkningen i alla länder vill egentligen inte ha krig. Men de hetsas mot varandra genom 

propaganda långt före ett krig, tills de tror att krig är berättigat. Så har det alltid varit. 

 

Om man bara väntar tillräckligt länge tills de flesta vittnena har gått bort, fungerar 

psykologin i detta enkla trick igen, bara för att andra modeord används, andra 

befolkningsgrupper jagas eller vänster och höger byts ut. Krig har aldrig startats av 

befolkningen.  

Men det är befolkningen som i slutändan skickas ut i krig genom manipulation. Det är de som 

förlorar bröder, systrar, fäder, söner, mödrar, mark, hus och gårdar. 

 

Fred är inte bara en frånvaro av krig, fred är en permanent aktivitet genom vilken människor 

från olika bakgrunder och nationer kan arbeta kreativt för och med varandra i sin mångfald för 

hela mänsklighetens framtid. Att odla kultur, förstå kultur och utveckla kultur innebär att 

utveckla fred. 

 

Den kulturella nedgången överallt är redan en inflationär degenerering av 

mänskligheten. 

 

Varför skall alla människor drivas allt längre in i en materialistisk enhetskultur eller okultur? 

 



Hur kommer det sig att alla som inte är med och älskar, utvecklar och odlar sin ursprungliga 

kultur blir smutskastade och utfrysta som högerextrema? 

 

Om kulturell utveckling betyder fredsutveckling är det uppenbart att de som är för fred nu 

smutskastas som högerextrema. 

 

Är de så kallade "högermänniskorna" i dag de fredsförespråkare som termen är avsedd att 

eliminera? 

 

Ingen i tysktalande länder vill vara "höger". Det är ett sätt att försöka tysta alla. Men 

lyckligtvis står de flesta fredsmäklare över denna politiska förtalsstrategi och säger ifrån mot 

krig. 

 

Låt oss bli fler och fler praktiska fredsbärare genom individens kraft! 

 

De som fortfarande vill ta fram "högerklubben" visar bara sin kortsiktiga världsbild. 

 

Vad kan vi konkret göra för att avvärja detta hotfulla scenario? 

 

1. be. 

 

2. Demonstrationer för fred, så att främmande länder kan se att vi inte vill ha krig. 

 

3. hänga vita flaggor för fred överallt på fönster och bilar. 

 

4. bära en vit ros på våra kläder och visa din färg. 

 

5. Fred är inte bara en utestängning av krig, utan fred är en permanent aktivitet av en 

ständig kamp för utveckling av hela mänskligheten av varje enskild människa. 

 

6. Utbilda oss själva om alla sidor och den historiska bakgrunden. 

 

7. Sträva efter att besvara frågan: Vem är vår verkliga fiende? Är det "ryssarna", 

"amerikanerna", är det "eliten", är det krafter i bakgrunden? Eller är det vi själva med 



vårt ensidiga materialistiska tänkande? Är det en blandning av dem alla? Är den 

verkliga fienden en negativ andlig kraft som vill förgöra mänskligheten? 

 

8. För ut dessa frågor och bakgrunder till allmänheten där du kan, på jobbet, i din 

klubb, kyrka, familj, för att göra människor medvetna om denna dödliga krigsfara. 

 

9. Närhelst det är möjligt, besök politiker, särskilt de gröna, sociala och borgerliga 

partierna, skriv till dem och tala till deras samveten och uppmärksamma dem på de 

verkliga farorna. 

 

10. Total direkt och indirekt vägran att gå med i krig. 

 

11. Tystnad är inte ett nej till krig, tvärtom: den som tiger ger fritt spelrum åt saken och 

håller med krigshetsarna. 

 

12. Allt är uppochnervänt och splittrat idag. Vi måste ställa saker och ting på fötter igen 

och hitta varandra som människor. 

 

13. Pengar måste tjäna människor. Endast en investering i att utveckla människor, 

särskilt barn, kan garantera en fredlig framtid. Därför behöver utbildnings- och 

kulturområdena pengadonationer från oss människor och inte längre från den 

manipulerande staten. Denna investering i framtiden är viktigare än våra nuvarande 

mätta magar och semestrar. 

 

14. Grunden för vår försörjning, jordbruket, har tvingats in i en naturförstörande 

industri och de flesta bönder tvingas av förhållandena att ge upp jordbruket. Det är 

viktigt att stödja friska bönder i en anda av solidaritet. Där konstruktiv fred sluts med 

jorden kan fred mellan människor lättare spridas. 

 

15. Den sociala ordningen mellan områdena ekonomi, kultur och juridik måste på ett 

salutogent sätt sorteras i ekonomi: broderlig, kultur: fri och juridik: jämlik, eftersom 

kaos och kapitalets diktatur råder idag. 

 

16. Granska ditt eget yrke: hjälper mitt arbete direkt eller indirekt det kapitalistiska 



vinstsystemet, som alltid slutar i krig, eller stöder det utvecklingen av fria människor? 

 

17. Är min yrkesskicklighet till nytta i kristider när det gäller hantverk, konst, medicin, 

utbildning, praktiskt liv? Vad kan jag verkligen göra? 

 

18. Dra vid behov professionella slutsatser om mitt arbete och mitt framtida arbete för 

att människor och natur ska kunna utvecklas och därmed tjäna freden. 

 

19. Även om den enskilde inte direkt i sitt liv kan åstadkomma att krigets olycka 

bromsas upp, formar varje människa som aktivt vägrar krig både inåt och utåt en viktig 

väg för kommande generationer, även i den andliga världen. Andligt sett beror det nu 

på varje enskild person. Tänk bara på syskonen Scholl, som gav upphov till rörelsen 

"Vita rosen" under Tredje riket. 

 

20 Be. 

 

Vill vi vänta tills de första dödsfallen bland vänner och släktingar också sörjs i det här landet 

innan vi sätter stopp för barbariet? 

 

Den kunde bara komma så långt som den har gjort nu därför att alla vi människor, oavsett 

vilken sida vi står på, i första hand tänker utifrån ett materialistiskt, kallt intellekt och inte vill 

erkänna den andliga bakgrund som kräver en ny medvetenhet och ett nytt handlande. 

 

Är vi rädda för det andliga? 

 

Vi bör vara medvetna om att de motsatta krafterna är väl medvetna om den andliga världen, 

men använder dessa krafter negativt. Andligt positiva människor är angelägna om att se till att 

alla människor kan utvecklas fritt mot sin högsta gudomliga potential, oavsett nationalitet. 

Endast på detta sätt kan vi bidra till den övergripande utvecklingen av den mänskliga 

familjen. 

 

Vi påpekar därför gång på gång att vår förmåga att agera för att förhindra krig framför allt 

ligger i ett andligt substantiellt levande medvetande. Det kalla kriget kunde bara byggas på det 

kalla intellektet och den egoism som följde därav. Det hotande "heta kriget" kan bara avvärjas 



genom ett uppvärmt, kärleksfullt, klart medvetande som tar hänsyn till historiska fakta och de 

resulterande handlingarna. 

 

Vad är grunden för detta positiva medvetande? 

 

Finns det inte ett "ljus" som vi alla känner till eftersom det finns inom oss? 

 

Detta ljus som många människor har berättat för oss om som har upplevt det värsta 

lidandet eller som har gått över tröskeln och kommit tillbaka? 

 

Skulle vi inte kunna tända det inom oss och sprida det innan det blir så illa? 

 

De negativa tankar och avsikter som en gång sattes i rörelse tycks däremot ha fått ett eget liv. 

De har letat sig in på livets alla områden, inte minst när det gäller maktstrukturer, politik och 

kapital. Det finns fysiska lagar i den fysiska världen. Men om dessa påtvingas den levande 

naturen och människorna har de en dödlig effekt eftersom de ignorerar de andliga lagarna. 

Dessa dödliga krafter måste motverkas av ett förnyat, levande och klart tänkande medvetande. 

 

Vi hoppas att dessa farhågor inte kommer att förverkligas med er aktiva hjälp. Men om de 

förverkligas och kriget utvidgas kan ja-sägarna och de lata inte säga att de inte visste eller 

skylla på ryssarna eller amerikanerna. De tillät det att hända. 

Och de är delvis skyldiga, i dag mer än tidigare, eftersom alla har möjlighet att informera sig 

på djupet om alla sidor och titta på de verkliga historiska händelserna. 

 

Låt oss inte låta oss tyglas av negativa domedagskrafter och ledas in i ett krig vars like 

världen aldrig tidigare skådat. Låt oss i stället aktivt bygga fred. 

 

Som ett tecken på detta, låt oss bära en vit ros och hänga vita fredsflaggor i våra fönster och 

bilar. 

 

Fler och fler aktiva fredsbärare kommer att träda fram. 

 

Med din hjälp kommer detta brev också att skickas till den engelsk-, italiensk-, fransk-, 

serbisk-, rysk- och spansktalande världen och kan också komma att översättas till andra 



språk tills den fredsbringande "Vita Rosen" sprids över hela Europa. 

 

Med fredliga hälsningar, 

Anneke Schammann (www.dreidrittel.org) 

och 

Uwe Burka (www.uweburka.eu) 

 

P.S.: Vi försöker ge ett litet bidrag till freden genom att tillsammans med olika nationer 

arrangera en konferens i Serbien den 14-21 juli. Syftet är att med utgångspunkt i den slaviska 

historien titta närmare på de framtida gemensamma uppgifterna för den mänskliga familjens 

utveckling. Om du tror att du kan ge ett meningsfullt bidrag till detta, vänligen kontakta oss. 

  

 

 


